( I Matrei a. Br. - Navis VV'I'

Gultig ab 15.12.2024, nicht in den Schulferien

Montag-Freitag

Linie 580T 580 580T 580 580T 580 580 580T 580 580 580T 580 580T 580 580 580 580T 580 580 580T 580T
Verkehrshinweis 1 1
Pfons Mittelschule Matrei 11:56 12:46 13:40 13:40 16:39 16:39
Matrei a. Br. Bahnhof 06:10 06:50 07:50 08:10 09:08 10:58 11:08 11:58 12:48 13:42 13:42 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:18 19:08
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:11 06:51 07:51 08:11 09:09 10:59 11:09 11:59 12:49 | 13:43 14:42 15:42 | 16:42 17:42 18:19 19:09
Matrei a. Br. WeiBes Ross! 06:12 06:56 07:56 08:12 09:10 11:00 11:10 12:00 12:50 | 13:44 14:43 15:43 | 16:43 17:43 18:20 19:10
Navis Lehmbiihel 06:13 06:58 07:58 08:13 09:11 11:01 11:11 12:01 12:51 | 13:45 14:44 15:44 | 16:44 17:44 18:21 19:11
St. Kathrein 06:15 07:01 08:01 08:14 09:12 11:02 11:12 12:03 12:53 | 13:47 14:45 15:45 | 16:45 17:45 18:22 19:12
Partull 06:16 07:02 08:02 08:15 09:13 11:03 11:13 12:05 12:55 | 13:49 14:46 15146 | 16:46 17:46 18:23 19:13
Friesnerhof 06:17 07:03 08:03 08:16 09:14 11:04 11:14 12:06 12:56 | 13:50 14:47 15:47 | 16:47 17:47 18:24 19:14
Reimer Kreuz 06:18 07:04 08:04 08:17 09:15 11:05 11:15 12:08 12:58 | 13:52 14:48 15:48 | 16:48 17:48 18:25 19:15
Wegscheid 06:19 07:05 08:05 08:18 09:16 11:06 11:16 12:10 12:10 13:00 13:50 13:54 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:26 19:16
Abzw Kerschbaumsiediung ! 0807 |o11:08 L1212 1 1852 ! L1651 I 18:28 19:18
Kerschbaumsiediung 0544 1 06:34 1 | L1110 i ! | 1354 | | 1653 I 18:30 19:20
Abzw Kerschbaumsiediung 05:45 | 06:35 | 1 | AR E S I | 1 |1855 | | | 16:54 | L 18:31 19:21
Sporr 0546 | 06:36 | 0808 L2 ©o12113 ) 1356 | . 16:55 | | 18:32 19:22
Kastner 05:48 | 06:38 | 0810 | L1114 | 1215 | 1858 | i \1e57 | | 18:34 19:24
Gh Eppensteiner 0549 | 06:39 | 0811 i o11:15 \ o 12:16 ;13559 | i . 16:58 | . 18:35 19:25
Stockl 0550 | 0640 | 0812 ! R R B - ' 1247 ' 1400 ! ; '16:59 ! ' 18:36 19:26
Abzw Griin 05:51 ' 0641 ! 0813 ! ! ! ! ! L1401 ! ! ' 17:00 ! | 18:37 19:27
Griinhéfe 05:53 | 06:43 | 0815 ! ! 1 ! ! 1 | 14:03 ! ! LoAT02 ! | 18:39 19:29
/S\bzw Grin 05:55 ' 06:45 ! ! L7 L1208 ! ! ! ! | 18:40 19:30
chranzberg 05:56 | 06:46 | 1118 roo1219 | | | | 1 18:41 19:31
Krustn | 06:20 , 07:07 08:19 09:17 | 11:17 12:11 | 13:01 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50 |
Kopfers | 06:21 | 07:09 08:20 09:18 | 11:18 12:12 | 13:02 13:56 14:51 15:51 16:51 17:51 | |
Penz ' 0622 | 07:10 08:21 09:19 | 11:19 12:13 | 13:03 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 | !
Poltn ' 0622 | 07:10 08:21 09:19 | 11:19 12113 | 13:03 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 ! ;
Jenewein ©06:23 ! 07:11 08:22 09:20 ' 11:20 12:14 '  13:04 13:58 14:53 15:53 16:53 17:53 !
Dorf 05:57 06:24 06:47 07:12 08:23 09:21 11:19 11:21 12:15 12:20 13:05 13:59 14:55 15:55 16:55 17:55 18:42 19:32
Verkehrshinweis a a a a
=3 580T nach Abzw ab 09:22 11:20 14:55 15:55 17:55
Kerschbaumsiedlung
Verkehrshinweis a a a a
&= 580 nach Krustn ab 05:58 06:48 08:24 12:20 13:05 14:00 16:55 18:42 19:32
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 580T 580 580T 580T 580T 580T 580T 580T|580 580 580 580
Matrei a. Br. Bahnhof 06:12 07:10 07:52 09:10 11:40 16:40 17:40 18:22|08:10 09:10 14:10 15:10
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:13 07:11 07:53 09:11 11:41 16:41 17:41 18:23|08:11 09:11 14:11 15:11

07:12 07:54 09:12 11:42 16:42 17:42 18:24|08:12 09:12 14:12 15:12
Navis Lehmbhel 07:13 07:55 09:13 11:43 16:43 17:43 18:25|08:13 09:13 14:13 15:13
St. Kathrein 07:14 07:56 09:14 11:44 16:44 17:44 18:26|08:14 09:14 14:14 15:14

Matrei a. Br. WeiBes Réssl 3
]
‘
Partull ' 07:15 07:57 09:15 11:45 16:45 17:45 18:27|08:15 09:15 14:15 15:15
‘
‘
|

Friesnerhof 07:16 07:58 09:16 11:46 16:46 17:46 18:28|08:16 09:16 14:16 15:16
Reimer Kreuz 07:17 07:59 09:17 11:47 16:47 17:47 18:29|08:17 09:17 14:17 15:17
Wegscheid 06:20 07:18 08:00 09:18 11:48 16:48 17:48 18:30|08:18 09:18 14:18 15:18
Abzw Kerschbaumsiedlung 06:22 1 ] ©11:50 | | i i i i
Kerschbaumsiedlung ! | 08:04 09:22 | 16:52 17:52 18:34| | i i i
Abzw Kerschbaumsiedlung 1 | 08:06 09:24 1 16:54 17:54 18:36| | | | |
Spérr 06:24 | 08:07 09:25 11:52 16:55 17:55 18:37| | 1 1 1
Kastner 06:25 | 08:08 09:26 11:53 16:56 17:56 18:38| | | | !
Gh Eppensteiner 06:26 | 08:09 09:27 11:54 16:57 17:57 18:39| | ! ! !
Stéckl 06:28 | 08:11 09:29 11:56 16:59 17:59 18:41| ! ! ! !
Griinhofe i | 08:14 09:32 | 17:02 18:02 18:44| ! ; ; ;
Abzw Griin 06:29 ' 08:16 09:34 11:57 17:04 18:04 18:46| ! ! ! !
Schranzberg 06:30 ' 08:17 09:35 11:58 17:05 18:05 18:47 | ! | | |
Krustn L0719 | | | | . |08:19 09:19 14:19 15:19
Kopfers | 0720 | i i i | | |08:20 09:20 14:20 15:20
Penz L0721 | ! ! ! ! | [08:21 09:21 14:21 15:21
Poltn L7221 ! ! ! ! ! ' |08:21 09:21 14:21 15:21
Jenewein L0722 ! ! ! ! ! ' [08:22 09:22 14:22 15:22
Dorf 06:31 07:23 08:18 09:36 11:59 17:06 18:06 18:48 |08:23 09:23 14:23 15:23
Verkehrshinweis a a a a a
B8 580T nach Abzw ab 07:25 08:23 09:23 14:23 15:23
Kerschbaumsiedlung

Verkehrshinweis a a a a a a a

&= 580 nach Krustn ab 06:32 08:19 09:37 12:02 17:06 18:06 18:49

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ~ a Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Reiseburo Breuss, +43 664 1122 120

Jyema9 auyo uaqebuy 8|l ‘52:02:91 ¥202°2) 62 ‘S2iFL-085-L L



o o
1L Navis - Matrei a. Br. \ A A
Gultig ab 15.12.2024, nicht in den Schulferien

Montag-Freitag
Linie 580 580T 580 580 580 580 580T 580T 580T 580 580 580 580 580T 580T 580T 580 580T 580T 580 580
Verkehrshinweis 1 1
Navis Dorf 05:58 06:28 06:48 07:23 08:24 09:22 11:20 11:25 12:20 13:05 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55 18:42 19:32
Jenewein 05:59 06:29 06:49 07:24 08:25 | | 11:26 12:21 13:06 14:01 | | 16:56 | 18:43 19:33
Poltn 06:00 06:30 06:50 07:25 08:26 i | 11:27 12:22 13:07 14:02 i | 1657 | 18:44 19:34
Penz 06:00 06:30 06:50 07:25 08:26 ! L 11:27 12:22 13:07 14:02 ! L1657 | 18:44 19:34
Kopfers 06:02 06:32 06:52 07:27 08:27 ! ' 11:29 12:24 13:09 14:04 ! ' 16:59 | 1846 19:36
Krustn 06:03 06:33 06:53 07:29 08:28 ! ' 11:30 12:25 13:10 14:05 ! r17:01 | 18:47 19:37
Schranzberg 09:23 1121 | 14:55 15565 | 1785 |
Griinhofe | 06:18 | | | 08:15 09:26 11:24 | | \ 14:03 14:58 15:58 | 17:02 17:58 |
Abzw Griin [06:19 | | | | 08:16 09:27 11:26 | | | | 14:04 14:59 1559 | 17:03 17:59 | |
Stéckl | 06:20 | | | 08:17 09:28 11:27 | | | | 14:05 15:00 16:00 | 17:04 18:00 | |
Gh Eppensteiner | 06:21 | | | | 08:19 09:29 11:28 | | | | 14:.06 15:01 16:01 | 17:05 18:01 | |
Kastner | 0822 | ! ! ! 08:20 09:30 11:29 ! ! ! ' 14:07 15:02 16:02 |  17:06 18:02 ! !
Sporr | 06:24 ! I I | 08:23 09:32 11:31 ! I I ' 14:09 15:04 16:04 | 17:07 18:04 ! I
Agzw Kerschbaumsiedlung : 06:26 : : : : 08:26 09:33 11:33 : : : : 14:10 15:05 16:05 : 17:08 18:05 : :
Kerschbaumsiedlung L0827 ; ; | 08:28 09:34 | ; ; ; ; 1 1507 16:07 ) L1807 ;
Abzw Kerschbaumsiedlung 0629 ! ! 1 08:29 09:35 ! ! ! ! i 15:08 16:08 o 18:08 !
Wegscheid 06:04 : 06:34 06:54 07:31 08:29 08:30 09:37 11:35 11:32 12:27 13:12 14:07 | 1510 16:10 17:02 17:10 18:10 18:48 19:38
Reimer Kreuz 06:05 | 06:35 06:55 07:33 08:30 08:31 09:38 11:33 12:28 13:13 14:08 | 15:11 16:11 17:03 17:11 18:11 18:49 19:39
Friesnerhof 06:06 | 06:36 06:56 07:34 08:31 08:32 09:39 11:34 12:29 13:14 14:09 | 15:12 16:12 17:04 17:12 18:12 18:50 19:40
Partull 06:07 | 06:37 06:57 07:35 08:32 08:33 09:40 11:35 12:30 13:15 14:10 | 15:13 16:13 17:05 17:13 18:13 18:51 19:41
St. Kathrein 06:08 | 06:38 06:58 07:36 08:34 08:35 09:41 11:36 12:31 13:16 14:11 | 15:14 16:14 17:06 17:14 18:14 18:52 19:42
Lehmbiihel 06:09 |  06:39 06:59 07:38 08:35 08:37 09:42 11:38 12:33 13:18 14:18 ' 15:15 16:15 17:07 17:15 18:15 18:53 19:43
Matrei a. Br. WeiBes Ross! 06:10 |  06:40 07:00 07:40 08:36 08:38 09:43 11:39 12:34 13:19 14:14 | 15:16 16:16 17:08 17:16 18:16 18:54 19:44
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:12 ' 06:42 07:02 07:42 08:37 08:39 09:44 11:43 12:36 13:20 14:15 1+ 15:17 16:17 17:09 17:17 18:17 18:55 19:45
Matrei a. Br. Bahnhof 06:14 06:39 06:44 07:04 07:43 08:38 08:40 09:45 11:45 12:40 13:21 14:16 14:20 15:18 16:18 17:10 17:18 18:18 18:56 19:46
Pfons Mittelschule Matrei 07:45 11:47 12:42 14:18

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 580 580T 580 580 580 580 580 580 |580T 580T 580T 580T
Navis Dorf 06:32 07325 08:19 09:37 12:02 17:06 18:06 18:49 08‘:23 09§23 14‘:23 15§23
Jenewein 06:33 | 08:20 09:38 12:03 17:07 18:07 18:50| | | |
Poltn 06:34 | 08:21 09:39 12:04 17:08 18:08 18:51| | i i i
Penz 06:34 | 08:21 09:39 12:04 17:08 18:08 18:51| ! ! ! !
Kopfers 06:36 | 08:23 09:41 12:06 17:10 18:10 18:53| | i i i
Krustn 06:37 | 08:24 09:42 12:07 17:11 18:11 18:54| ! ! ! !
Schranzberg ‘ 07:26 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 08:24 09:24 14:24 15:24
Griinhéfe \ 0729 | | | | | |08:27 09:27 14:27 15:27
Abzw Griin L0731 | | | | | [08:29 09:29 14:29 15:29
Stockl L0782 | | | | | | ]08:30 09:30 14:30 15:30
Gh Eppensteiner | 07:33 i i i i | |08:31 09:31 14:31 15:31
Kastner | 07:34 | ! ! ! ! ! |08:32 09:32 14:32 15:32
Sporr ' 0785 ! I I I I ' |08:33 09:33 14:33 15:33
Kgrschbaumsiedlung ' 07:38 ! ! ! ! ! ' |08:36 09:36 14:36 15:36
Abzw Kerschbaumsiedlung 10740 ! ! ! ! | |08:38 09:38 14:38 15:38
Wegscheid 06:38 07:42 08:25 09:43 12:08 17:12 18:12 18:55(08:40 09:40 14:40 15:40
Reimer Kreuz 06:39 07:43 08:26 09:44 12:09 17:13 18:13 18:56 |08:41 09:41 14:41 15:41
Friesnerhof 06:40 07:44 08:27 09:45 12:10 17:14 18:14 18:57 |08:42 09:42 14:42 15:42
Partull 06:41 07:45 08:28 09:46 12:11 17:15 18:15 18:58 |08:43 09:43 14:43 15:43
St. Kathrein 06:42 07:46 08:29 09:47 12:12 17:16 18:16 18:59 |08:44 09:44 14:44 15:44
Lehmbiihel 06:43 07:47 08:30 09:48 12:13 17:17 18:17 19:00 |08:45 09:45 14:45 15:45
Matrei a. Br. WeiBes Ross! 06:44 07:48 08:31 09:49 12:14 17:18 18:18 19:01(08:46 09:46 14:46 15:46
Miihlbachl Abzw Autobahn 06:45 07:49 08:32 09:50 12:15 17:19 18:19 19:02 |08:47 09:47 14:47 15:47
Matrei a. Br. Bahnhof 06:46 07:50 08:33 09:51 12:16 17:20 18:20 19:03 |08:48 09:48 14:48 15:48

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Reiseburo Breuss, +43 664 1122 120

Jyema9 auyo uaqebuy 8|l ‘52:02:91 ¥202°2) 62 ‘S2iFL-085-L L



	Alle Haltestellen
	Linie 580
	Matrei a. Br. - Navis
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Navis - Matrei a. Br.
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



